
SPF-veckan 2009 i Håbo 
 

I år är det andra gången som SPF manifesterar sin verksamhet över hela landet 
under vecka 37. Det är meningen att alla SPF-föreningarna skall visa upp sig på 
ett eller annat sätt. Huvudsyftet är att göra ”varumärket” synligt och värva nya 
medlemmar, men organisationen vill även göra myndigheter och andra berörda 
medvetna om veckans tema: ”Bo och Leva”. 

För SPF Håbo började veckan faktiskt redan vid Håbo festdag, den 22 augusti, 
med en lyckad insats med ett välbesökt stånd vid Bålsta Centrum. 

Onsdagen den 9 september arrangerade föreningen en stor uppvisning i Bålsta 
Centrum, och man fick gott stöd av ägarna, unibail-rodamco med en helsides-
annons i det lokala annonsmagasinet. Även ICA och optikern, ”Din syn”, deltog i 
annonsen.  

I köpcentret visades delar av SPFs verksamhet med affischer, broschyrer och 
kontakt med allmänheten. Aktiviteter som knyppling, bridge och shuffleboard-
spel visades, och besökare fick möjlighet att delta i dessa. Föreningens cirkel-
ledare i släktforskning kunde visa hur man med moderna hjälpmedel kan finna 
släktingar långt tillbaka i tiden, och vid ett särskilt bord fanns kunniga kuratorer 
som kunde vägleda i pensionärsfrågor. Dessutom fanns det delikatesskorgar som 
vinster i ett populärt lotteri. 

Arrangemanget måste anses lyckat, och under hela dagen kom en jämn ström av 
besökare.   Många stannade upp och tog verkligen reda på hur föreningen 
arbetar, och några har anslutit sig som nya medlemmar.  

På följande sidor finns bilder från evenemanget. 

Sverker Jonasson 

 

 

 

 

 



Ett myller av aktiviteter… 

 

Koncentrerade bridgespelare 

 



Datorn (med viss hjälp av Sven-Erik) avslöjar allt (?) om dina förfäder 

Fantastiskt hantverk i form av knyppling 



En besökare får här veta hur man spelar shuffleboard 

Med assistans av SPF-are kunde också besökare från Pomona vara med 



I en hörna kunde besökare diskutera pensionärsfrågor med våra experter 

 

Vårt lotteri lockade med fina delikatesskorgar som vinster 


